
Salvador, Bahia Quinta-feira

11 de junho de 2015
Ano · XCIX · No 21.713

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual de
Feira de Santana, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que consta
no Edital de Abertura de Inscrições no PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM  ASTRONOMIA  (MESTRADO  PROFISSIONAL)  2015,  publicado  no
DOE, edição de 06/05/2015, RESOLVE:

I – Prorrogar o período de inscrições até o dia 29 de junho de 2015

II – Retificar o Ítem 9 do Edital, conforme consta abaixo:

9.Calendário

Lançamento do Edital até o dia 11 de maio de 2015
Inscrição de candidatos 11 de Maio a  29 de Junho de 2015
Homologação das inscrições até 03 de Julho de 2015 
Divulgação das inscrições deferidas 03 de Julho 2015
Avaliação Escrita 10 de Julho 2015
Divulgação  do  resultado  da  avaliação
escrita/Divulgação  da  data  e  horário  da
entrevista

até 15 de Julho de 2015

Realização das Entrevistas 17 a 27 de Julho de 2015
Divulgação do resultado final 04 de Agosto de 2015
Matrícula – assinatura da guia de matrícula 11 de Agosto de 2015
Início das Aulas 21 de Agosto de 2015

Ficam mantidas todas as suas demais condições.

Feira de Santana, 10 de junho de 2015

Eurelino Teixeira Coelho Neto

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da UEFS


